
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2443

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:39:39

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 31/2024

N° do Processo: 422024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/01/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/01/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/01/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/01/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Revisão obrigatória do veículo SPIN 1.8 MT LT, placas JBP-4J08, patrimônio nº 82.100.
Resumo:
Revisão obrigatória do veículo SPIN 1.8 MT LT, placas JBP-4J08, patrimônio nº 82.100.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/01/2024 00:00:00 Pedido de Empenho Baixar

26/01/2024 00:00:00 Extrato Baixar

26/01/2024 00:00:00 Processo de Dispensa Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2443/previsao-obrigatoria-do-veiculo-spin-18-mt-lt-placas-jbp-4j08-patrimonio-n-82100p/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afc43e9a227710d97909463cf26a5fce.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b4da3052a8bba7a3b2dcb13a87c4e3d.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93a3f0b4dfd56c95c224cba2b8beb525.pdf

